

Uchwała nr 5/I/2014
Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej
Uniwersytetu Jagiellońskiego
z dnia 30 września 2014 r.

Uchwała w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie nauk o zarządzaniu dr Michałowi Makowskiemu - referuje Sekretarz Komisji dr hab. Łukasz Gawęł.

Uchwała podjęta w głosowaniu tajnym:

Uprawnionych:	Głosowało:	TAK	NIE	WSTRZYMUJĘ SIĘ	Głosów nieważnych
86	62	5	53	4	0

Wniosek o nadanie drowi Michałowi Makowskiemu stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie nauk o zarządzaniu został odrzucony.

Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej
Uniwersytetu Jagiellońskiego

dr hab. Jacek Ostrowski, prof. UJ
(3)

Uchwała

Komisja Habilitacyjna powołana w celu rozpatrzenia wniosku o nadanie stopnia doktora habilitowanego nauk humanistycznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu **dr Michałowi Makowskiemu**, w składzie: prof. dr hab. Jerzy Mikułowski-Pomorski (przewodniczący), prof. dr hab. Tomasz Goban-Klas (recenzent), prof. dr hab. Lesław Haber (recenzent), dr hab. Czesław Mesjasz (członek) oraz dr hab. Łukasz Gawęł (sekretarz), po przeprowadzeniu stosownego postępowania, zgodnie z zapisami Ustawy z dnia 18 marca 2011 roku o zmianie ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym, ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki oraz o zmianie niektórych innych ustaw, podjęła **uchwałę o nie nadawaniu dr. Michałowi Makowskiemu stopnia doktora habilitowanego nauk humanistycznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu.**

Uzasadnienie: W przeprowadzonym postępowaniu dwóch, spośród trzech recenzentów negatywnie oceniło przedstawioną monografię oraz dorobek habilitanta. Dyskusja, która miała miejsce podczas ostatniego posiedzenia Komisji, wykazała, że większość jej członków uważa złożony wniosek za przedwczesny; zgłoszono również poważne zastrzeżenia co do prawidłowości wyboru dyscypliny, w ramach której dr Michał Makowski chciał uzyskać stopień naukowy. Podniesione podczas dyskusji zagadnienia znalazły odbicie w wyniku ostatecznego głosowania: nie padł żaden głos na TAK, złożono pięć głosów na NIE, zaś dwie osoby wstrzymały się od głosu.

Kraków, dnia 18 VI 2014 roku

Dr hab. Łukasz Gawęł



Sekretarz Komisji